Vesiculis) Idem EUSTACHIUS & MOR-
GAGNVS docent, inter juga, quae in ex-
teriori osculo uteri sunt, solent autem vo-
care internum os, ut a vaginae officio di-
stinguant, ampullas esse, sphaericas, quae

dinem facile exprimeres: Alias vix quid-
quam conspicuas, quod etiam MOR-
NAGNO contigit *Adv.* IV. p. 69. &
BIANCHO ansam dedit carpendi. Cae-
terum HEROPHILUS collum uteri cum
palato comparavit *diff. vulv.* c. 7. & mu-
sculosum cartilagineum dixit CALENUS
de *utilit. partium* L. XIV. c. 3. de *diff.*
vulv. c. 17. ubi addit in aniculis durius
esse: Eadem habet C. BARTHOLINUS
P. 154. VESALIUS addidit rugas esse
P. 653. easque per aetatem & venem
duriores fieri p. 657. In icone FABRI-
CIANA T. 4. habentur, sed ruidius &
absque explicatione. Rugas etiam DIE-
MERBROECKIUS dixit p. 137. & GRAA-
FIUS p. 181. Chordas RUYSCHIVS
vocavit *Theat.* VI. n. 24. cuius non bona
icon exstat *Theat.* VI. T. 4. f. 3. Lacertos
firmantes nominat SANTORINIUS p. 216.
Videntur omnino aerae, & alia vaginae
contenta morari, ne uterum subeant; dein-
de facere ad extensionis facilitatem, cedunt
enim & explanantur, neque tamen evan-
escunt SANTORINO teste p. 215.

c Vesiculae alias, & saepe quidem, superius
quam vulvae ponuntur, ut *Perbeyen* p.
146. T. 17. f. 3. inmeritae ex dimidia
parte in uteri carne, aut ad duas tertias
aut ut *Henrici de ves. fem. mulier.* p. 8. aut
penitus absconditae, ut *Morgagnus Adv.*
p. 38.

p. 38. quales etiam *Trevius* habet *Comm.*
Nor. 1732 p. 284. T. 2. f. 3. aut tan-
tum una tercia *Naboth* n. 14. & aliquan-
tum, ut *Noortwick* p. 7. Ibi in utero ra-
rius quidem reperiri *Naboth* ib. alias &
ibi & in cervice. Alias omnino inter valvu-
las sedent, ut in *Morgagni & Santorini &*
Perbeyeni iconibus & apud *Hinslow* n. 598.
& frequentius esse *Nabothus* auctor est.
Alias in limbo oculi interni id. ibid.
conf. *Morg.* l. c. Ego in cervice perpetuas,
& ni fallor etiam perpetuas in ea parte
uteri reperi, quae in cervicem gracile-
scit, haecenus tamen supra valvas est.
Duas tantum series esse, ut *Bianchus*
Theat. Mang. II. p. 77. non credo, agmi-
natas autem in unum corpus coaluisse non
repugnvero, quod idem vidit. Fiunt
tenera membrana, quae tamen per fora-
men insiliunt inflari potest (*Henrici*).
Continent lympham viscidam, pellucidam
Schurig *spemat.* p. 182. sive mucum,
Littre l. c. seramve limpida, ut *Pal-
sfn de la femme* p. 56. Ductulos vero,
quos memorat *Henrici*, nemo praetera
vidit. In femina hysterica magnas fuisse
narrat *Valisneri* c. 5. n. 23. Has vesicu-
las, post levem memoriam *Graafii*, qui
inter uteri rugas dixerat se vesiculas vidisse
se p. 181. habet *Cl. Desnoues*, subrotunda
dos tumores, qui expressi materiem sper-
maticam flocculentam edant *Zod. Gall.*
ann. III. p. 21. *lettres* p. 127. *Littrius*
autem in gravida viderat *Mem. de l'acad.*
1701. p. 386. & *Mery* anno eodem *biss.*
p. 50.